# UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL CAMPIDANO

## Sen Cavine Manuals (VS)

San Gavino Monreale(VS) Via Trento, 2 – 09037 San Gavino Monreale

**ORIGINALE** 

Verbale di deliberazione dell'Assemblea Generale N° 3 del 14.07.2009

Oggetto: ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELL'UNIONE DEI COMUNI TERRE DEL CAMPIDANO

L'anno duemilanove il giorno quattordici del mese di luglio alle ore 11.30 presso la sede municipale del comune di San Gavino Monreale, convocata nei modi di legge, si è riunita l'Assemblea dell'Unione dei Comuni Terre del Campidano, in sessione straordinaria in prima convocazione in seduta pubblica. Sono presenti:

COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE	GIOVANNI CRUCCU	P
COMUNE DI SERRENTI	LUCA BECCIU	P
COMUNE DI SARDARA	PAOLO ZUCCA	P
COMUNE DI SAMASSI	ENNIO CABIDDU	P
COMUNE DI SERRAMANNA	ALESSANDRO MARONGIU	P

Ne risultano presenti n. 5

Il Presidente signor ENNIO CABIDDU constatato il numero legale dei presenti dichiara aperta la seduta previa nomina degli scrutatori nelle persone dei Signori:LUCA BECCIU e PAOLO ZUCCA

Partecipa il Segretario Generale Dr. REMO ORTU.

#### L'ASSEMBLEA

- Richiamata la propria deliberazione n. 01, in data odierna, con la quale si conferma l'adesione del comune di Serramanna all'Unione dei Comuni Terre del Campidano e si da atto della nuova composizione dell'Assemblea che risulta così composta:
  - Sig. Ennio Cabiddu, sindaco del comune di Samassi, Presidente
  - Sig. Giovanni Cruccu, sindaco del comune di San Gavino Monreale, consigliere;
  - Sig. Paolo Zucca, sindaco del comune di Sardara, consigliere;
  - Sig. Luca Becciu, sindaco del comune di Serrenti, consigliere;
  - Sig. Alessandro Marongiu, sindaco del comune di Serramanna, consigliere;
- Richiamata la propria deliberazione n. 02, in data odierna, con la quale si è provveduto all'elezione del Presidente dell'Unione dei Comuni Terre Del Campidano nella persona del sig. Giovanni Cruccu, sindaco del comune di San Gavino Monreale;
  - Atteso che occorre provvedere all'elezione del Consiglio di Amministrazione dell'Unione dei Comuni:
- Visto il comma 13 dell'articolo 12 della L.R. n. 2/2007(legge finanziaria) che nell'introdurre modifiche al comma 5 dell'articolo 3 della Legge 12/2005(recante Norme per le unioni dei comuni e le comunità montane), stabilisce che "al suo interno l'Assemblea elegge il Consiglio di Amministrazione, formato da non più di quattro elementi oltre al Presidente. Le indennità del Presidente e dei componenti il Consiglio di Amministrazione non possono superare , rispettivamente, quelle del sindaco e degli assessori del comune più popoloso facente parte dell'Associazione"

- Atteso che l'Assemblea ha stabilito di fissare il numero del Consiglio di Amministrazione in quattro elementi oltre al Presidente;
- Udita la proposta del Presidente;
- Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal segretario generale ai sensi dell'articolo 49, comma 1, del D.Lgs 267/2000;
- Con voti unanimi legalmente espressi

#### **DELIBERA**

- Di eleggere il Consiglio di Amministrazione dell'Unione dei Comuni Terre Del Campidano che risulta così composto:
  - Sig. Giovanni Crucçu, sindaco del comune di San Gavino Monreale, Presidente;
  - Sig. Paolo Zucca, sindaco del comune di Sardara, componente;
  - Sig. Luca Becciu, sindaco del comune di Serrenti, componente;
  - Sig. Alessandro Marongiu, sindaco del comune di Serramanna, componente;
  - Sig. Ennio Cabiddu, sindaco del comune di Samassi, componente;

Di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000

Serial (Serial Control of Control

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Segretario Generale Dr Remo Ortu Il Presidente Sindaco dell'Assemblea
Dr Ennio Cabiddu

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di San Gavino Monreale dal giorno 15-07-2009 per 15 giorni consecutivi.

DELCO

San Gavino Monreale, lì 15-07-2009

La presente deliberazione è stata inviata ai Comuni aderenti in data 16/07/2009

IL SEGRETARIO GENERALE DR. Remo Ortu